
PANKO PUŁAPKA LEP NA SREBRZYKI RYBIKI
CUKROWE 4SZT
Najbardziej skutecznym sposobem na rybiki jest pozostawienie klejowej
pułapki na rybiki z wabikiem w miejscu, gdzie najczęściej je widujemy.
Pułapka na rybiki pozwala wyłapać dorosłe srebrzyki co ogranicza ich
zdolności do rozmnażania i po jakimś czasie problem znika.

Pułapka na srebrzyki jest rozwiązaniem skutecznym i bezpiecznym. Nie zawiera substancji toksycznych więc jest
bezpieczna dla dzieci i zwierząt domowych. Z powodzeniem może być używana w miejscach składowania i gromadzenia
żywności. Jest bez zapachu.
Pułapkę cechuje zdolność do skutecznego przywabiania owadów w warunkach dostatku pożywienia - w pułapce
wykorzystany jest chroniony patentem system "przyciągnij i oszukaj" możliwość nieprzerwanej pracy w warunkach
silnego zawilgocenia i zapylenia. przezroczysta konstrukcja umożliwiająca łatwy wgląd do wnętrza pułapki
Cechy:

Skuteczny produkt na srebrzyki, rybiki i piekarnicze
Działa ekstremalnie szybko - uzyskuje optymalną skuteczność działania w okresie 3 - 7 dni od chwili wystawienia
Użycie pułapki bez konieczności specjalnego dostosowywania pomieszczenia do dezynsekcji,
Nie zawiera insektycydów i żadnych innych szkodliwych substancji chemicznych
W zestawie atraktant wabiący szkodniki do pułapki

Sposób użycia
Pułapka może zostać użyta wszędzie tam, gdzie zaobserwowano ślady obecności lub podejrzewana jest obecność tych
owadów.
Najczęściej są to ciemne, ciepłe i wilgotne pomieszczenia, np. łazienki. Pułapkę należy umieszczać na gładkich
powierzchniach - posadzkach w łazience czy w kuchni.
Wewnętrzna powierzchnia pułapki pokryta jest silnym klejem, co powoduje, że owady łapią się w nią przyciągane silną
wonią atraktantu.
W celu prawidłowego użycia pułapki na srebrzyki należy:

Otworzyć pułapkę i wyjąć z saszetki atraktant wabiący,
Umieścić atraktant w zasobniku i zamknąć pułapkę,
Ustawić pułapkę na równej powierzchni przy ścianach w pobliżu miejsc, w których stwierdzono obecność rybików.
Pułapkę należy wymieniać, gdy jest wypełniona owadami


